

Årsredovisning
för
August Orrboes AB
559170-2070

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

August Orrboes , Styrelseledamot
2023-02-22

Styrelsen för August Orrboes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark- och grundarbeten, samt gatuunderhåll och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	8 649	3 018	1 719	473
Resultat efter finansiella poster	1 608	-566	605	175
Soliditet (%)	28,9	neg	29,4	82,0

Omsättningen har ökat då man haft fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	91 655	-225 965	-84 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-225 965	225 965	0
Årets resultat			604 590	604 590
Belopp vid årets utgång	50 000	-134 310	604 590	520 280

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-134 310
årets vinst	604 590
	470 280

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	20 280
	470 280

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 648 677	3 017 756
Summa rörelseintäkter		8 648 677	3 017 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 379 514	-987 021
Övriga externa kostnader		-1 267 915	-1 655 769
Personalkostnader	2	-996 805	-660 281
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-332 104	-236 590
Summa rörelsekostnader		-6 976 338	-3 539 661
Rörelseresultat		1 672 339	-521 905
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 219	-44 060
Summa finansiella poster		-64 219	-44 060
Resultat efter finansiella poster		1 608 120	-565 965
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	90 000
Förändring av överavskrivningar		-670 924	250 000
Summa bokslutsdispositioner		-870 924	340 000
Resultat före skatt		737 196	-225 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 606	0
Årets resultat		604 590	-225 965

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 190 190	1 388 976
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 076 912	836 730
Summa materiella anläggningstillgångar		2 267 102	2 225 706
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 367 102	2 225 706
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		219 211	161 150
Övriga fordringar		287 939	110 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 075	127 017
Summa kortfristiga fordringar		595 225	398 533
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 236 316	276 964
Summa kassa och bank		1 236 316	276 964
Summa omsättningstillgångar		1 831 541	675 497
SUMMA TILLGÅNGAR		4 198 643	2 901 203

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-134 310	91 655
Årets resultat		604 590	-225 965
Summa fritt eget kapital		470 280	-134 311
Summa eget kapital		520 280	-84 311
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		670 924	0
Summa obeskattade reserver		870 924	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 509 053	1 550 758
Summa långfristiga skulder		1 509 053	1 550 758
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		384 647	309 840
Leverantörsskulder		497 648	76 866
Skatteskulder		77 067	22 658
Övriga skulder		286 109	1 011 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 915	13 954
Summa kortfristiga skulder		1 298 386	1 434 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 198 643	2 901 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 591 500	990 000
Inköp	0	601 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 591 500	1 591 500
Ingående avskrivningar	-202 524	-30 000
Årets avskrivningar	-198 786	-172 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-401 310	-202 524
Utgående redovisat värde	1 190 190	1 388 976

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 796	0
Inköp	373 500	900 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 274 296	900 796
Ingående avskrivningar	-64 066	0
Årets avskrivningar	-133 318	-64 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 384	-64 066
Utgående redovisat värde	1 076 912	836 730

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 131 694	2 190 506
	2 131 694	2 190 506

Not 7 Skulder kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	401 314	324 591
	401 314	324 591

Not 8 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Ulrika Nygren , ViNi Ekonomikonsult AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap
i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2023-02-22

August Orrboes
August Orrboes